A

1678
11/2

1678 die luny undecima februarii mense 8

Prædicti per J. C. D. Paulus Hieronymus Moneta

senior solus quibus, unquam iuribus suis & regni:

: verbum admittionem, et facta est admittio et

liberis terminis iuribus eor. ad prædicti

et electi D. Jo. Hippoliti, Rustico Notarii, et

Cancellarii supra J. M. D. Veratoni ad examen

lecturæ, et facti præcepti generale partibus, et

divisa appia danda parti

per Romanus Hieronymus

Coral J. M. D. J. C. D. Marchione Josepho Arcovato

Reg. Auc. senatore, et Conservatore fluminis

Alary

In causa præcepti inhibitorij, et penalis ad instantiam

profecti D. Prædicti, et ordinis profecti

J. M. D. Veratoni inhibitorij D. Hiero. Palcio

ac oberey, contractu J. M. Hieronymus, et

excepti profecti D. Prædicti, ac in omni

liba, et causa inter ipsos partes eor. coram

ut supra, profecti D. Moneta Idem

facere, et probare intendit, ut infra non ce-
dantur fidei tabiots

In primis quod verum sit, et est, ac rei veritas
sic se habet, et habet

Che li Padroni de fondi contigui al fiume olona
vogliono far fare li Vivari per pagar li
petra in vicinanza delle loro ripe, et dalla
loro ripe sia fin alla metà del detto
fiume senza contrade d'alcuno, et quelli
che non sono padroni di fondi contigui
al fiume olona non possono far fare vivari
per pagar petra dentro di quelli senza la
licenza de sudetti Padroni de fondi conti-
gui, la qual licenza dappo che l'hanno
data la possono revocare, maxime quando
li Padroni vogliono loro far fare li Vivari
senza altri, et pro ut testatur

Secundo quod verum sit, et est, ac rei veritas
che li Vivari nell'olona per conto la
chiesa di S. Vito di Gosta maggiore

sono dalla parte del Povo di San Vidale
del quale ne è Padrone Jo. B. Dattin
Paolo Hieronimo Monaca, et per causa
: questa egli è il Padrone di far farli
indebiti Vicari in vicinanza della sua
Nipa, et in alla metà del fiume, et di
prestare li pesi di detti Vicari, et di
prohibere altri altri Vicari in detti
Vicari, et pesi, et ar. vel abier, et prout
videtur

Item quod de predictis

delata die 19. februarii

Recepit. Hieronimus Bonny ad ista capitula usque
Pauli Hieronimus Moneta, sub
die tunc Undecima mens. febr. 1675. mane ca. 11. h.
I. C. C. D. Marchi Josepho Arconato Reg. Cur. Sen. et
Conservatore fluminis Clone

Hoc est quod recipiens tempore
et sub in acti acceptance dicta illa
capitula in parte, et partibus favorabilibus
siquis, et quo ad iudicialia dissentiens
et cetera ea esse notorie nulla, et
impertinenda, et quocumque non esse
attendenda minus admittenda,
quandoquidem non enim sumus in
actu iudicio possessionis et de possessione
dissensus, nec excedere potest ex
obverso limites iudicii in provincia
nec discedere ab eo, in possessionibus
perpetuis. Recipientes etiam
etiam iudicis, et legum titulis, qui in
dicta res ad edendum, eius possessionem

1675
24/2

definitur nec recipere allegare quoniam
P. dicitur potestatem bonam esse
in una possessione, quoniam nec est
de qua disputatur. et tunc quoniam
P. dicitur femine, et tenere, et esse
in possessione tenendi in una
proloci, et de quibus sunt et
reperitur, quod itidem notorio
allegat, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
opus fuerit deducere, et tunc, et tunc, et tunc
P. dicitur in possessione, et tunc, et tunc, et tunc
et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
fuerit, et esse manentem, et tunc, et tunc, et tunc
tenere, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
tenendi, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
isque, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
ad inam, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc
de quibus, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc, et tunc